Município de Centenário do Sul
Paço Municipal: Praça Pe. Aurélio Basso, 378 ESTADODO PARANÁ
CNPJ 75.845.503/0001-67 - Fone (43) 3675-8000 - Fax (43) 3675-8021 - CEP 86 630-000

www.centenariodosul.pr.gov.br

EDITAL n.o 002/2018

o MUNiCíPIO DE CENTENÁRIO DO SUL, ESTADO DO

PARANÁ, pelo presente, torna pública a convocação para NOMEAÇÃO, após exames

médicos admissionais, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso

Público de edital n.o 001/2014, já convocados para apresentação de documentação

conforme Edital n.o 001/2018:

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇAO CARGO

Valdecir Fernandes Gomes 14° Motorista

Valter Beque Galvão Júnior 16° Motorista

Os candidatos deverão comparecer na Prefeitura Municipal

de Centenário do Sul, sito Praça Padre Aurélio Basso, n.o 378, no dia 12 de março de

2018 (segunda feira), às 8:30 horas para nomeação e posse.

Em relação à candidata GLAUCIA APARECIDA DE SOUZA,

também convocada para apresentar documentos nos termos do Edital n.o 001/2018,

torna-se público que será adiada para o dia 19 de abril de 2018 a convocação dessa

para fins de nomeação e posse, uma vez comprovado que está com filho recém-

nascido, o que, por interpretação analógica ao instituto da licença maternidade, lhe

impossibilita de exercer as funções do cargo de motorista ao qual foi convocada.

Centen . rio do Sul/PR, 08 de março de 2018.

LUIZ NICÁCIO
Prefeito Municipal

http://www.centenariodosul.pr.gov.br

	00000001